
24/06/2021

24 Qershor 2021- 29 vite nga Zgjedhja e 
Fortlumturisë së Tij Anastasit si Kryepiskop i 
Tiranës, Durrësit dhe Gjithë Shqipërisë!
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Durrësit dhe Gjithë Shqipërisë!

Sot në datën 24 Qershor 2021 u zhvillua në Kishën Katedrale “Ngjallja e Krishtit” në 
Tiranë Meshë Arkihieratike me praninë e Fortlumturisë së Tij Kryepiskopit Anastas, 
Mitropolitët i Korçës Joani, i Gjirokastrës Dhimitri, i Fierit Nikolla, i Elbasanit Andoni, 
i Amantaias Nathanaili si dhe Episkopi i Bylisit Asti bashkë me klerikë të 
Kryepiskopatës!
Në emër të Mitropolitëve dhe të klerit uroi Mitropoliti i Korçës Hirësi Joani!











Radio “Ngjallja”

https://www.facebook.com/RadioNgjallja/posts/4119080288137659

